Директору МБУДО «ДХШ» г. Рубцовска
                                                                                         Резатдинову Ш.М.  от

                                                                                         ________________________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

З а я в л е н и е

                Прошу принять в число учащихся МБУДО «ДХШ» г. Рубцовска моего дочь (сына) на обучение по общеобразовательной программе  в области искусств:
- дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области изобразительного искусства «Живопись».
Сведения о ребенке
Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Число, месяц, год рождения_____________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон______________________________________________________________
Обучается в общеобразовательной школе  №______________класс___________

Сведения о родителях
Отец: Фамилия, имя, отчество___________________________________________________________
           Гражданство_____________________________________________________________________
           Место работы____________________________________________________________________
           Занимаемая должность, служебный телефон __________________________________________
           Домашний, сотовый, телефоны _____________________________________________________
Мать: Фамилия, имя, отчество____________________________________________________________
           Гражданство______________________________________________________________________
           Место работы_____________________________________________________________________
            Занимаемая должность, служебный телефон __________________________________________
            Домашний, сотовый, телефоны _____________________________________________________

С условиями отбора детей, поступающих по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной  программе в области искусств согласен _____________________
                                                                                                                           (подпись)

С документами и локальными актами МБУДО «ДХШ» г. Рубцовска:
- Устав школы;
- Лицензия на право осуществления образовательной деятельности;
- Правила подачи апелляции по результатам проведения отбора детей;
- Правила внутреннего распорядка для обучающихся;
- Иные локальные акты, регламентирующие образовательную деятельность.

Ознакомлен(а) ___________________
                                             (подпись)

 Дата _________________                                                 Подпись ___________________

Приложение к заявлению:
 - копия свидетельства о рождении ребенка;
 - копия документа, удостоверяющего личность подающего  заявление родителя (законного представителя) ребенка;
- фото ребенка 3 x 4 (по желанию).